
BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000.
E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 05, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR NO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105, e tendo em vista o que
determinam os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da Universidade; a Portaria
UFERSA/CpPF Nº 32 de 09 de setembro de 2022, resolve:

Art. 1º Substituir a servidora Adla Kellen Dionísio Sousa de Oliveira pelo servidor José
Flávio Timóteo Júnior na Coordenação do Laboratório de Materiais de Construção e Geologia.

Parágrafo único. A Coordenação do Laboratório de Materiais de Construção e Geologia,
passa a contar com a seguinte composição:

I - José Flávio Timóteo Júnior;

II - Cláwsio Rogério Cruz de Sousa.

Art. 2º O mandato da Coordenação do Laboratório de Materiais de Construção e Geologia
passa a vigorar até 09 de setembro de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA

 

 


	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

		2024-02-15T07:52:41-0300




